DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 1069, DE 22 DE OUTUBRO DE 2012
Publicado no Diário da Assembleia nº 1.980

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da
Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão de Assessor
Parlamentar, no Gabinete do Deputado Marcello Lelis, a partir de 08 de outubro de 2012,
conforme relação abaixo:

Nielson Farias Queiroz AP-10
Aniceto Carlos Laranjeira Neto AP-10
Flávia Cadini Barreira de Sousa AP-11
Jaira Sousa Pereira AP-12
Mayana Alencar de Matos AP-13
Gilson Santos Martins AP-14
Rafaelly Moreira Nogueira AP-19
Sheila Regia Facundes Araujo AP-19

Marina Silva de Morais Assistente de Gabinete das
Comissões Permanentes

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 22 dias do mês de outubro de 2012.

Deputado RAIMUNDO MOREIRA
Presidente